推 薦 書

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会 会長 様

規定により以下のとおり報告いたします。
（※「県内外各表彰状・感謝状贈呈に関する規程の＜県内表彰＞」参照）

１ 【受賞候補該当者がいない場合】（Ｆａｘ可）
（※（ ）内に〇を付けて、３のみを記入し提出）

（ ）表彰状もしくは感謝状受賞候補の該当者はいません。

２ 【表彰状受賞候補校もしくは感謝状受賞候補該当者がいる場合】
（※各受賞候補該当項目に記入して提出）

表彰状受賞候補校（学校名／団体名）
（※関東地区高Ｐ連大会または、県研究集会発表校が対象）

高等学校／団体名

発表年度・大会名等

発表年度 令和 年度 大会名

感謝状受賞候補者（個人）（※旧字体等の確認）

（ふりがな）

氏 名

感謝状受賞候補者経歴等（※略歴等を記入）

経 校 令和 年度 （記入例）
令和４年度１学年委員長

内 令和 年度 令和５年度 副会長会長

令和６年度 会長 等

役 令和 年度

歴 職 令和 年度

３ 報告者（表彰状・感謝状受賞候補共通） （※受賞該当の有無にかかわらず必ず記入）

報 告 者

提 出 日 令和 年 月 日 地区名 地区

団 体 名 （学校番号/ ）

会 長 氏 名 会長公印